
 

ZARZĄDZENIE NR 8.2023 

STAROSTY MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 31 marca 2023 r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu wewnętrznego  

Wydziału Architektury i Budownictwa 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 88.2022 Zarządu Powiatu 

w Międzyrzeczu z dnia 6 września 2022 r. w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 11/08 z dnia 21 marca 2008 r. w sprawie regulaminu 

wewnętrznego Wydziału Architektury i Budownictwa zmienionego zarządzeniami Nr 48.2015 

z dnia 1 września 2015 r. oraz Nr 30.2021 z dnia 19 października 2021 r. w § 1 w pkt 42 kropkę 

zastępuję średnikiem i dodaję pkt 43 o brzmieniu: 

 

„43) stosowanie egzekucji administracyjnej dla obowiązków o charakterze niepieniężnym po-

zostających we właściwości starosty w zakresie spraw prowadzonych przez Wydział Architek-

tury i Budownictwa.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


